
～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

開始時刻 開始時刻

カヌーワイルドウォーター　1,500ｍ カヌースラローム　25ゲート

　開始式 フォアラン

　デモンストレーション 決勝　１回目　女子　Ｋ－１

ノンストップトレーニング　女子　Ｋ－１ 決勝　１回目　男子　Ｋ－１

ノンストップトレーニング　男子　Ｋ－１ 決勝　１回目　女子　Ｃ－１

決勝　１回目　男子　Ｃ－１

決勝　女子　Ｋ－１ 決勝　２回目　女子　Ｋ－１

決勝　男子　Ｋ－１ 決勝　２回目　男子　Ｋ－１

決勝　２回目　女子　Ｃ－１

決勝　２回目　男子　Ｃ－１

種目別表彰式 種目別表彰式

　デモンストレーション（パーシャル、フル） 　デモンストレーション（パーシャル、フル）

　　　　　カヌースラローム25ゲート 　　　　カヌースラローム15ゲート

開始時刻 開始時刻

カヌースラローム　15ゲート カヌーワイルドウォーター　スプリント

フォアラン デモンストレーション

決勝　１回目　女子　Ｋ－１ 決勝　１回目　女子　Ｋ－１

決勝　１回目　男子　Ｋ－１ 決勝　１回目　男子　Ｋ－１

決勝　１回目　女子　Ｃ－１ 決勝　２回目　女子　Ｋ－１

決勝　１回目　男子　Ｃ－１ 決勝　２回目　男子　Ｋ－１

決勝　２回目　女子　Ｋ－１

決勝　２回目　男子　Ｋ－１ 　種目別・個人表彰式

決勝　２回目　女子　Ｃ－１ 　終了式

決勝　２回目　男子　Ｃ－１

種目別・個人表彰式

※天候により開始時刻が変更されることがあります。

※カヌー競技総合表彰式は，10月14日（月）13:30～ 佐賀市富士しゃくなげ湖水上競技場　特設テント内にて行います。

（1分間隔スタート）

13:00

13:50

（2分間隔スタート）

16:30

14:12

12:20

12:15

12:30

9:10 10:00

9:50 10:15

10:40 11:00

11:02 11:15

（2分間隔スタート）

14:40 15:30

15:40 16:10

9月15日（日） 9月16日（月）

8:55 9:10

11:20 9:50

11:35 10:40

13:00

11:02（1分間隔スタート）

12:20

（2分間隔スタート）

13:00

13:50

14:12

13:35

11日 （水）

10:00 12:00

14:00

13:00

10:20 9:10

16:00 カヌーワイルドウォーター

監督会議 9月 12日 （木） 11:00

湧水町轟の瀬特設カヌー競技場

9月13日（金） 9月14日（土）

9:30 8:55

〔29〕カヌー競技（カヌースラローム・カヌーワイルドウォーター）

競　技　日　程

事前検定
9月 11日 （水） 12:00 14:30

湧水町轟の瀬特設カヌー
競技場

9月 12日 （木） 14:00 16:30

公式練習

9月

カヌーワイルドウォーター

15:00 16:00 カヌースラローム(第3組)

9月 12日 （木）

10:00

11:00 12:00 カヌースラローム(第1組)

12:00 13:00 カヌースラローム(第2組)

14:00 カヌースラローム(第1組)

14:00 15:00 カヌースラローム(第2組)

11:00 カヌースラローム(第3組)

鹿児島県湧水町



スタート順 選手名 都道府県 スタート順 選手名 都道府県

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

カヌーワイルドウォーター組合せ表

9月13日（金） 9月13日（金）

男子　Ｋ－１（1,500m） 女子　Ｋ－１（1,500m）



スタート順 選手名 都道府県 スタート順 選手名 都道府県

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

カヌースラローム組合せ表

9月14日（土）

男子　Ｋ－１　（25ゲート） 男子　Ｃ－１　（25ゲート）



スタート順 選手名 都道府県 スタート順 選手名 都道府県

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

カヌースラローム組合せ表

9月14日（土）

女子　Ｋ－１　（25ゲート） 女子　Ｃ－１　（25ゲート）



スタート順 選手名 都道府県 スタート順 選手名 都道府県

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

カヌースラローム組合せ表

9月15日（日）

男子　Ｋ－１　（15ゲート） 男子　Ｃ－１　（15ゲート）



スタート順 選手名 都道府県 スタート順 選手名 都道府県

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

カヌースラローム組合せ表

9月15日（日）

女子　Ｋ－１　（15ゲート） 女子　Ｃ－１　（15ゲート）



スタート順 選手名 都道府県 スタート順 選手名 都道府県

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

カヌーワイルドウォーター組合せ表

9月16日（月） 9月16日（月）

男子　Ｋ－１（スプリント） 女子　Ｋ－１（スプリント）


